Semoga penerbitan buku “Risalah Islam Berkemajuan” ini dapat semakin memperkuat, meneguhkan, mencerdaskan, dan mencerahkan pemikiran keislaman di lingkungan warga Muhammadiyah secara khusus serta pada umumnya bagi umat Islam. Semoga Allah SWT melimpahkan rahmat, berkah, dan karunia-Nya.

Naşrun min Allāhu wa fathun qarīb.

Yogyakarta, 7 Jumadilakhir 1444 H/30 Desember 2022 M

Ketua Umum,

Sekretaris Umum,

ttd

ttd

Prof. Dr. H. HAEDAR NASHIR, M.Si.
NBM 545549

Prof. Dr. H. ABDUL MU'TI, M.Ed.
NBM 750178

Daftar Isi

Pengantar Pimpinan Pusat Muhammadiyah — iii
Daftar Isi — x

RISALAH ISLAM BERKEMAJUAN

- BABI Pendahuluan — 2
- BAB II Konsep Dasar Islam Berkemajuan — 6
1.